PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
Secretaria-Geral do Tribunal Pleno e Órgão Especial

Firmado por assinatura digital em 10/05/2010 18:07 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-

ATO Nº TRT5 – 0178/2010

Aprova escala de férias dos Juízes do
TRT da 5ª Região, para gozo no
exercício de 2010, referente ao período
de junho.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA QUINTA

REGIÃO, DESEMBARGADORA FEDERAL DO TRABALHO ANA LÚCIA BEZERRA
SILVA, no uso de suas atribuições legais e Regimentais

•  considerando as informações apresentadas pela Excelentíssima
Corregedora Regional, Desembargadora Vânia Chaves, nos autos da Matéria
Administrativa nº  09.54.09.13204-35,

RESOLVE, ad referendum do Órgão Especial:

Aprovar a escala de férias dos Juízes de primeiro grau deste Regional para
gozo no exercício de 2010, referente ao período de junho, de acordo com o art. 96 do
Regimento Interno, nos termos do relatório anexo.

Publique-se. Cumpra-se.

Salvador, 10 de maio de 2010.

ANA LÚCIA BEZERRA SILVA
Desembargadora Presidente do T.R.T. da 5ª Região

Certifico que este Ato foi divulgado no Diário da
Justiça eletrônico do TRT da 5ª Região, dia
11/5/2010. Em 12.5.2010

Suzana Pereira
Diretora da Secretaria-Geral do Tribunal Pleno e
Órgão Especial

2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por ANA LÚCIA BEZERRA SILVA.
Protocolizado no TRT 05 sob o nº 10110051003741173.